(様式第11号)
　　年　　月　　日

長野県観光スポーツ部スポーツ振興課　あて

（申請者）
  　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地：
  　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名：
    　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：

長野県立武道館指定管理者募集に係る説明会参加希望書

このことについて、下記のとおり参加を希望します。

記
１　参加者
	役  職  名
	氏　   　名

※　参加者は２名までとしてください。（グループの場合は、各団体から１名としてください。）

２　連絡先
　　担　当　者　名：
電　話　番　号：
ファクシミリ番号：
　　電子メールアドレス：